



INWORLD GROUP LIMITED

活力世界控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份號碼: 8100)

截至二零零三年十二月三十一日止期間之 終期業績公佈

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板市場(「創業板」)之特色

創業板為帶有高投資風險的公司提供一個上市的市場。尤其在創業板上市的公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市的公司可能因其新興性質及該等公司經營業務的行業或國家而帶有風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富的投資者。

由於創業板上市公司新興的性質使然，在創業板買賣的證券可能會承受較於主板買賣的證券為高的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

創業板發佈資料的主要方法是在聯交所為創業板而設的互聯網網頁刊登。上市公司毋須在憲報指定報章刊登付款公佈發佈資料。因此，有意投資的人士應注意彼等能閱覽創業板網站，以便取得創業板上市發行人的最新資料。

香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則的規定提供有關的資料。活力世界控股有限公司董事(「董事」)就本公佈共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理諮詢後確認，就彼等所知及確信：1.本公佈所載的資料在各重大方面均屬真確及完整，且無誤導成份；2.並無遺漏任何其他事項，致使本公佈所載的內容有所誤導；及3.本公佈表達的意見已經審慎周詳考慮並按公平合理的基準及假設為依據。

* 僅供識別

摘要

- 截至二零零三年十二月三十一日止期間，本集團之虧損為5,569,000港元，較截至二零零三年六月三十日止年度改善71%
- 本集團於二零零三年九月完成收購華瑞源，並擴大於中國之收益基礎

截至二零零三年十二月三十一日止期間之經審核綜合業績與去年比較數字呈列於以下附表。

經審核綜合業績

活力世界控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零三年十二月三十一日止期間的經審核綜合業績，連同上年度的經審核比較數字如下：

	附註	截至 二零零三年 十二月三十一日 止期間 千港元	截至 二零零二年 六月三十日 止年度 千港元
營業額	2	614	1,558
銷售成本		(184)	(3,963)
毛利／(毛損)		430	(2,405)
其他收益	2	325	5,979
銷售及分銷成本		(1,204)	(2,322)
行政開支		(4,403)	(13,817)
產品開發成本減值		—	(6,620)
商譽攤銷		(680)	—
無形資產攤銷		(141)	—
經營虧損	4	(5,673)	(19,185)
融資成本		—	—
除稅前虧損		(5,673)	(19,185)
稅項	5	—	—
未計少數股東權益前虧損		(5,673)	(19,185)
少數股東權益		104	72
股東應佔日常業務之虧損淨額	6	<u>(5,569)</u>	<u>(19,113)</u>
每股虧損			
基本，港仙	7	<u>(0.593)</u>	<u>(3.303)</u>
攤薄，港仙	7	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

附註：

1. 呈報基準

賬目已根據香港會計師公會頒佈之所有適務會計實務準則、香港公認會計原則及香港公司條例之披露規定而編製。

2. 營業額及收益

	截至二零零三年 十二月三十一日 止期間 千港元	截至二零零三年 六月三十日 止年度 千港元
營業額		
系統解決方案服務收入		
— 諮詢	—	733
— 基建	552	579
網站寄存收入	—	66
網上訂房收入	—	44
網吧收入	62	136
	<u>614</u>	<u>1,558</u>
其他收益		
銷售電腦軟硬件	55	368
減：已售貨品成本	(28)	(322)
	<u>27</u>	<u>46</u>
匯兌收益	12	—
利息收入	—	42
租金收入	—	3
雜項收入	242	148
其他投資之未變現持有收益	—	5,740
維修服務收入	44	—
	<u>325</u>	<u>5,979</u>
總收益	<u>939</u>	<u>7,537</u>

3. 分類資料

業務分類

本集團主要從事系統解決方案供應商業務。如本財務報表附註4所述，本集團提供的系統解決方案服務，包括資訊科技諮詢及基建服務及網吧收入。

提供系統解決方案服務的成本主要為工資成本。鑑於員工效率及靈活性提高，本集團管理層並無將若干僱員指定調配到某項特定業務。同樣地，已產生之所有分銷成本及行政開支以集團基準入賬。因此並無根據業務分類劃分的分類開支。

將按業務分類劃分的分類資產如下：

本集團：

	截至二零零三年 十二月三十一日 止期間 千港元	截至二零零三年 六月三十日 止年度 千港元
貿易應收賬款		
持續經營業務		
資訊科技諮詢及基建服務	-	4
網吧收入	12	10
	<u>12</u>	<u>14</u>

地區分類

於按地區分類基準呈報資料時，分類收益是根據客戶所在的地區劃分。分類資產及資本開支是根據資產所在的地區劃分。

本集團業務主要於香港管理，而本集團的客戶主要位於香港、新加坡、澳門及中華人民共和國（「中國」）。

	截至二零零三年 十二月三十一日 止期間 千港元	截至二零零三年 六月三十日 止年度 千港元
來自對外客戶的收益		
— 香港	1	1,317
— 新加坡	—	13
— 澳門	62	184
— 中國	551	144
	<hr/>	<hr/>
來自對外客戶的收益總額	614	1,558
	<hr/>	<hr/>
其他收益		
— 香港	47	5,927
— 其他	278	52
	<hr/>	<hr/>
	325	5,979
	<hr/>	<hr/>
經營收益總額	939	7,537
	<hr/>	<hr/>
分類業績		
— 香港	(3,040)	(11,785)
— 新加坡	(1)	(2,233)
— 澳門	(104)	(2,880)
— 中國	(2,528)	(2,287)
	<hr/>	<hr/>
經營虧損	(5,673)	(19,185)
融資成本	—	—
稅項	—	—
少數股東權益	104	72
	<hr/>	<hr/>
股東應佔虧損	(5,569)	(19,113)
	<hr/>	<hr/>
折舊		
— 香港	172	563
— 新加坡	—	87
— 澳門	52	165
— 中國	115	13
	<hr/>	<hr/>
	339	828
	<hr/>	<hr/>

於二零零三年十二月三十一日及二零零三年六月三十日，逾90%的分類資產及資本開支位於香港及中國以及在中港兩地產生。

4. 經營虧損

本集團之經營虧損已扣除下列項目：

	截至二零零三年 十二月三十一日 止期間 千港元	截至二零零三年 六月三十日 止年度 千港元
核數師酬金	120	120
員工成本(不包括董事酬金)：		
— 工資及薪金	1,201	3,279
— 退休福利供款	16	80
已產生的研究開支	31	290
匯兌虧損	—	7
自置固定資產折舊	339	828
無形資產攤銷	141	1,590
產品開發成本攤銷	—	2,271
土地及樓宇的經營租約租金	293	1,125
呆賬撥備	4	79
出售物業、廠房及設備虧損	37	508
產品開發成本減值	—	6,620
存貨撇銷	778	—
投資證券的未變現虧損	248	—
	248	—

5. 稅項

由於本集團及其於香港經營的附屬公司於本期間並無應課稅溢利，故此並無在財務報表就香港利得稅作出撥備（截至二零零三年六月三十日止年度：無）。

海外溢利的稅項按該等公司經營的國家適用稅率計算。於香港以外經營的附屬公司於本期間並無應課稅溢利，故此並無在財務報表就海外稅項作出撥備（截至二零零三年六月三十日止年度：無）。

零撥備與收益表虧損之對賬如下：

	截至二零零三年 十二月三十一日 止期間 千港元	截至二零零三年 六月三十日 止年度 千港元
除稅前虧損	<u>5,673</u>	<u>19,185</u>
按國內所得稅率17.5%（二零零三年六月三十日：16%）計算之稅項	(993)	(3,070)
釐定應課稅溢利時不可扣減之開支之稅務影響	1,164	4,768
釐定應課稅溢利時毋須課稅收入之稅務影響	-	(42)
有關稅務虧損之未確認遞延稅項資產之稅務影響	<u>(171)</u>	<u>(1,656)</u>
期內／年內稅項支出	<u>-</u>	<u>-</u>

由於本集團及本公司資產及負債之稅基與其於綜合財務報表之賬面值並無重大臨時差異，故並無作出遞延稅項負債撥備（截至二零零三年六月三十日止年度：無）。

由於本集團未能預計將來之收入來源，故並無就虧損確認遞延稅項資產。稅務虧損根據現行稅務法例並未屆滿。

6. 股東應佔日常業務之虧損淨額

截至二零零三年十二月三十一日止期間，本公司於財務報表已處理之股東應佔日常業務之虧損淨額為18,505,000港元（截至二零零三年六月三十日止年度：3,663,000港元）。

7. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本期間股東應佔日常業務虧損淨額5,569,000港元（二零零三年六月三十日：19,113,000港元）及於期內已發行普通股的加權平均股數939,660,174股（二零零三年六月三十日：578,667,024股）計算。

由於本公司購股權之行使價於期內較每股股份之平均市價為高，故並無呈報每股攤薄虧損。

8. 股息

董事不建議就截至二零零三年十二月三十一日止期間派付任何股息（二零零三年六月三十日：無）。

9. 儲備

本集團

	股份溢價 千港元	實繳盈餘 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元
於二零零二年七月一日	22,666	7,396	(8,609)	21,453
年內虧損淨額	—	—	(19,113)	(19,113)
於二零零三年六月三十日及 二零零三年七月一日	22,666	7,396	(27,722)	2,340
配售股份	20,962	—	—	20,962
發行開支	(810)	—	—	(810)
期內虧損淨額	—	—	(5,569)	(5,569)
於二零零三年十二月三十一日	42,818	7,396	(33,291)	16,923

本公司

	股份溢價 千港元	實繳盈餘 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元
於二零零二年七月一日	22,666	2,985	(355)	25,296
年內虧損淨額	—	—	(3,663)	(3,663)
於二零零三年六月三十日及 二零零三年七月一日	22,666	2,985	(4,018)	21,633
配售股份	20,962	—	—	20,962
發行開支	(810)	—	—	(810)
期內虧損淨額	—	—	(18,505)	(18,505)
於二零零三年十二月三十一日	42,818	2,985	(22,523)	23,280

管理層討論及分析

財務回顧

更改年結日

根據活力世界控股有限公司（「本公司」）於二零零三年十月二十九日舉行之股東週年大會上通過之決議案，本公司及其附屬公司（以下稱為「本集團」）之會計年結日已由六月三十日更改為十二月三十一日。故此，本年報涵蓋二零零三年七月一日至二零零三年十二月三十一日之六個月期間。

營業額

於截至二零零三年十二月三十一日止六個月，本集團的營業額約為614,000港元（截至二零零三年六月三十日止年度：1,558,000港元），較截至二零零三年六月三十日止年度全年下跌21%，原因是二零零三年上半年受到嚴重急性呼吸系統綜合症（「非典型肺炎」）肆虐影響，導致本集團於不同國家所經營業務均被拖累。儘管如此，本期間的營業額相對於二零零三年首六個月錄得負數的營業額尚出現轉虧為盈的現象。

本集團收購華瑞源後，可加強其於中華人民共和國（「中國」）的經營基礎，華瑞源更為本集團帶來積極收益增長。

經營開支

鑑於營業額的表現，本集團繼續收緊其對經營開支的控制。儘管因收購華瑞源而涉及額外經營開支，惟經營開支卻減少65%。

本期間虧損

本集團於截至二零零三年十二月三十一日止六個月的綜合虧損約為5,569,000港元（截至二零零三年六月三十日止年度：虧損19,113,000港元）。經營業績改善的原因包括收益基礎擴大，經營開支削減，以及資產撥備減少。於截至二零零三年六月三十日止年度，本集團就產品開發成本減值作出合共6,620,000港元的撥備。

流動資金、財務資源及資本負債比率

本集團一般以內部產生的現金流量及集資活動所得款項淨額餘款作為其營運資金。於二零零三年十二月三十一日，本集團的股東資金約為29,349,000港元（二零零三年六月三十日：8,130,000港元）。流動資產約為11,556,000港元，其中約166,000港元為現金及銀行結餘。流動負債約為2,461,000港元，主要包括其他應付款項及應計開支。本集團之資產負債比率（如有）為銀行借款加長期債項相對資產總值的百分比。於二零零三年十二月三十一日及本報告日期，本集團並無任何銀行借款或長期債項（二零零三年六月三十日：無）。

董事相信，本集團的財務狀況穩健，並有足夠資金應付其資本開支及營運資金需求。

本集團的資本架構、融資及庫存政策

本集團有意以內部資源及集資活動所得款項淨額作為其營運資金。於截至二零零三年十二月三十一日止六個月，本公司配發及發行合共263,600,000股入賬列作繳足的本公司新股份，作為收購華瑞源的代價11,598,400港元。本公司同時按每股配售股份0.04港元的配售價合共配售400,000,000股本公司新股份，所得款項淨額約為15,300,000港元。有關收購華瑞源及配售的詳情，載於本公司於二零零三年八月五日刊發的通函內。

於截至二零零三年十二月三十一日止六個月，本集團的業務主要以港元及人民幣為貨幣單位。董事並不認為，本集團現時面對重大滙兌風險。本集團的庫存政策為若滙兌風險對本集團的財務造成重大影響，便會管理該類風險。本集團並無使用任何金融工具作對沖用途，亦無參與外滙投機活動。

投資

於二零零三年十二月三十一日，本集團於兩間股份在創業板上市的公司中持有930,000股及104,999,999股股份，於本報告日期，在其中一間上市公司所投資的104,999,999股股份暫停買賣。於回顧六個月內，本集團並無收取該等上市證券的任何股息（截至二零零三年六月三十日止年度：無）。本集團有意持有上市證券作買賣用途。

於回顧六個月重大收購及出售附屬公司及聯屬公司之詳情

於二零零三年九月二十三日，本公司之全資附屬公司Wah Shui Company Limited完成收購華瑞源之95%股本權益。透過配發本公司263,600,000股股份作為代價，以及支付現金11,201,600港元，是項收購已完成。

於二零零四年三月十七日，本集團訂立買賣協議，收購M Dream Mobile Entertainment Limited（「M Dream」）。代價31,320,000港元，其中4,500,000港元將以現金支付，而26,820,000港元將透過按每股0.090港元配發及發行298,000,000股入賬列作繳足的新股份支付。

除上文所述者外，本集團目前並無任何有關重大投資或資本資產的未來計劃。

僱員及酬金政策

於二零零三年十二月三十一日，本集團共聘用包括本公司董事的70名僱員（二零零三年六月三十日：10名）。本集團就回顧期間發放的酬金約為1,217,000港元（截至二零零三年六月三十日止年度：3,359,000港元）。本集團的酬金政策與現行市場慣用政策一致，並按個別僱員表現及經驗釐定。此外，本集團亦為僱員設立退休計劃及醫療保險計劃。本集團已經採納購股權計劃，並根據該計劃向本集團執行董事及僱員等人士授出購股權，以認購本公司股份。

本集團資產抵押詳情

於回顧期間內，本集團的資產並無被質押（截至二零零三年六月三十日止年度：無）。

或然負債

於二零零三年十二月三十一日，本集團並無或然負債（二零零三年六月三十日：無）。

分類業績

本集團於期內主要經營為一間系統解決方案供應商。本集團之營業額主要來自系統解決方案服務收入及網吧收入。來自系統解決方案服務之營業額繼續為本集團主要收益來源，佔截至二零零三年十二月三十一日止期間營業額之87%（截至二零零三年六月三十日止年度：84%）。

本集團主要從事系統解決方案供應商業務，而提供系統解決方案服務的成本主要為工資成本。鑑於員工效率及靈活性提高，本集團管理層並無將若干僱員指定調配到某項特定業務。同樣地，已產生之所有分銷成本及行政開支以集團基準入賬，因此並無根據業務分類劃分的分類開支。

本集團根據客戶所在地區劃分而呈報其地區分類資料。截至二零零三年十二月三十一日止期間，中國市場領先香港市場成為本集團之最大市場。來自中國客戶之收益佔本集團於期間之營業額90%，相對截至二零零三年六月三十日止年度僅為9%。然而，因涉及初步開發市場開支，故中國市場之分類呈報業績在期間出現虧損2,528,000港元。

來自香港客戶之收益，由截至二零零三年六月三十日止年度佔總收益85%，下跌至本期間佔少於1%。儘管如此，由於管理層對成本嚴加控制，香港市場之虧損成功由截至二零零三年六月三十日止年度之11,785,000港元，收窄至截至二零零三年十二月三十一日止期間之3,040,000港元。

業務回顧

本公司乃一間投資控股公司，其附屬公司主要經營有關系統解決方案供應商的業務。本公司提供的主要系統解決方案包括資訊科技諮詢及基建服務。除以上服務，本集團亦經營其他項目，包括硬件及軟件設計及其安裝、電腦系統整合、編寫系統程式、伺服器結合、伺服器構建、電腦系統構建及電腦網絡構建。

本集團於截至二零零三年十二月三十一日止六個月，繼續貫徹其整體目標。

然而，本集團的達到目標的進程因受到非典型肺炎肆虐影響而遭受嚴重拖累，對本集團位於香港、新加坡及中國各營運中心於二零零三年上半年的業務構成嚴重衝擊。本集團管理層在非典型肺炎肆虐期間整合其營運基礎，並提供穩健的基礎以便業務在回顧六個月間復甦。

於二零零三年九月二十三日，本公司全資附屬公司Wah Shui Company Limited完成收購華瑞源之95%股本權益。華瑞源的主要業務為設計及開發稅控電腦軟件及整合中國的稅控電腦系統及網絡。華瑞源已將其稅控軟件平台應用於稅控加油機及出租汽車計價器等產品，以便該等稅控產品收集數據及計算應繳稅款。華瑞源亦從事設計及整合稅控電腦網絡及中央電腦系統，以便將稅控產品所收集的數據傳送至用戶擁有的中央電腦系統，讓用戶可透過電腦網絡處理、檢測及儲存數據。華瑞源設計及整合的中央電腦系統可與中國稅務機關所用電腦系統兼容，故中國稅務機關可自中央電腦系統收集有關數據。

於完成收購後，本集團加強其對華瑞源的營運及內部監控，將其系統升級至國際標準。本集團聘請國際專業經理駐守華瑞源於深圳的營運中心，以策動升級行動。由於產品質素大幅上升，故業績亦顯著增長。華瑞源將其業務運作由一間純中國公司擴展為出口至海外市場之國際公司。

隨著質量監控提升，經營效率亦見改善。華瑞源的員工人數由超過70名減少至60名，環境更易監控而經營開支亦見減少。

前景

由於稅控系統市場講求尖端精密技術，故須向中國政府取得牌照方可進入稅控產品及嵌入式電腦系統市場。故此，加入中國稅控系統市場存在障礙。董事預期中國的經濟情況將持續向好。由於中國政府收緊稅務監控系統以打擊避稅，故董事預期在未來數年，稅控電腦技術及系統之需求將會大幅上升。

於二零零四年二月，本公司完成配售150,000,000股股份，為本集團的日後營運及擴展提供強大基礎。

於二零零四年三月十七日，本集團訂立買賣協議以收購M Dream。M Dream主要在中國經營娛樂遊戲軟件之研製、開發及售後技術服務，並同時向其他流動網絡經營商，如在中國的中國移動及中國聯通提供其他增值服務。

憑藉此次收購M Dream，本集團可增大其資訊科技諮詢及基建服務至流動平台。本集團亦可同時參與於中國（一個強大及急速增長之市場）的流動增值服務市場。本集團將結合M Dream的用戶基礎及分佈渠道能跟本集團的資訊科技知識互惠互利，繼而令股東得益。透過M Dream現時與中國互聯網內容供應商之關係，本公司能立即開發該市場。

本集團將繼續增加其作為系統解決方案供應商提供的服務，以提升其盈利能力。本集團亦有意尋求其他相關投資與收購商機，並與中國當地的大型資訊科技公司及業務夥伴組成策略性業務聯盟，務求擴大其業務的地域覆蓋範圍。

業務目標與實際業務進度的比較

下列為截至二零零三年十二月三十一日實際業務進度與招股章程所述業務目標的概約比較：

根據招股章程所載有關期間的業務目標

實際業務進度

收益及業務發展

- | | |
|---|--|
| <ul style="list-style-type: none">• 繼續進行過往期間的業務發展活動
• 由於本集團於中國的業務有所增長，建立一個自本集團於中國提供服務產生收入的主要入來源
• 繼續擴展自ASP服務所得的收益比例
• 由於推出於過往期間已經開發的客戶關係管理應用軟件，繼續擴展自ASP服務所得的收益 | <ul style="list-style-type: none">• 本集團繼續鞏固其業務，及致力提高本集團所經營地區之市場佔有率。
• 本集團於期內收購華瑞源及於中國產生主要收入來源
• 由於非典型肺炎肆虐拖慢了經濟步伐，令ASP業務所得收益停滯不前
• 由於非典型肺炎肆虐拖慢了經濟步伐，令ASP業務所得收益停滯不前 |
|---|--|

根據招股章程所載有關期間的業務目標

實際業務進度

產品及服務開發

- 繼續進行過往期間的產品與服務開發活動
 - 繼續開發網絡應用解決方案
 - 就讓用戶履行3G通訊功能(即資訊交換)的3G應用進行研究與開發工作
- 本集團繼續上期的開發活動,但由於經濟放緩及非典型肺炎肆虐,開發進度受到阻延
 - 本集團繼續上期的開發活動,但由於經濟放緩及非典型肺炎肆虐,開發進度受到阻延
 - 本集團繼續上期的開發活動,但由於經濟放緩及非典型肺炎肆虐,開發進度受到阻延

根據招股章程所載有關期間的業務目標

實際業務進度

市場推廣

- 尋求機會擴展至其他亞洲國家市場,包括印度、日本、南韓、新加坡、泰國及中國
 - 為客戶關係管理應用軟件及本集團的現有產品推行市場推廣計劃
- 由於整體亞洲經濟疲弱,本集團於期內已縮減其拓展計劃,並專注於中國市場
 - 由於經濟環境欠佳,本集團已停運客戶關係管理應用軟件

擴展業務

- 繼續進行過往期間的擴展與業務發展活動
 - 就擴展本集團的ASP服務招聘新員工
 - 於其他亞洲地區，例如香港、新加坡及澳門以及本集團尚未有業務的其他主要潛力城市擴展網絡咖啡室業務與ASP服務
 - 尋求與物色投資與收購機會，擴展本集團於具有發展潛力的相關業務上的市場地位
- 本集團於中國收購一家新附屬公司華瑞源，以進一步擴充其於中國的營運基地。本集團繼續尋覓商機，並拓展不同渠道以物色業務開發活動的機會
 - 由於整體經濟放緩，本集團於期內已縮減其招聘活動
 - 由於整體經濟放緩，本集團於期內已縮減其網吧的拓展及ASP服務
 - 本集團於中國收購一家新附屬公司華瑞源，以進一步擴充其於中國的營運基地。本集團繼續尋覓商機，以拓展本集團於具增加潛力之相關業務的知名度

所得款項用途

公開上市的所得款項淨額已作下列用途：

	原定計劃於 截至二零零三年 十二月三十一日 動用的金額 百萬港元	截至二零零三年 十二月三十一日 已動用 的實際金額 百萬港元
研究與開發新應用軟件及系統解決方案	1.20	2.60
開發ASP業務	1.60	2.40
提升電子商貿平台	0.80	1.30
開發全新的互聯網應用軟件及提升現有互聯網應用軟件	2.00	2.35
市場推廣及宣傳活動	1.25	2.00
提升本集團的互聯網基建	0.60	1.30
締結策略及業務聯盟	3.00	18.15
發展網吧	1.50	1.80
營運資金	2.50	4.00
總計	<u>14.45</u>	<u>35.90</u>

由於非典型肺炎肆虐及截至二零零三年十二月三十一日止六個月的經濟放緩，董事已從內部資源撥款以為本集團業務提供資金。發售新股所得款項淨額已於過往年度全數動用。本集團於回顧六個月配售400,000,000股股份籌集額外資金，以維持本集團本期間之營運。本集團繼續其業務發展計劃，並且提昇其競爭力，為來年作出準備。

雖然從所得款項中所撥用的實際金額與原本計劃有所不同，董事目前仍然有意按招股章程所披露般推行業務計劃，並會繼續尋求及物色締結業務聯盟的機遇。資金動用有所出入主要因資金運用的時差所致。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司概無於期內購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

董事會常規及程序

董事認為，自從本公司股份於二零零一年十二月三十一日在創業板上市以來，本公司一直遵照創業板上市規則第5.28條及5.39條所載的「董事會常規及程序」，惟本公司之獨立非執行董事並非按特定任期委任，但須根據本公司之組織章程細則之條文於本公司之股東週年大會上重選連任。

承董事會命
主席
許達利

香港，二零零四年三月三十日

本公佈將由刊登日期起最少七天載於創業板網站www.hkgem.com的「最新公司公告」網頁。